
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

Bielsko-Biała, dnia 14 marca 1991 roku Nr 3

TRESC:
Roz. : ROZPORZĄDZENIE
25 - Rozporządzenie Nr 1/91 Wojewody Bielskiego z dnia 14 marca

1991 roku w sprawie określenia siedzib Wojewódzkiej Komisji 
Poborowej, Rejonowych Komisji Poborowych oraz powołania 
komisji poborowych na obszarze działania Urzędu Rejonowego 
w Wadowicach.

UCHWAŁY
26 - Uchwała Nr IX/58/91 Rady Gminy w Stryszawie z dnia 1 lutego

1991 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
zakładowych.

27 — Uchwała Nr VIII/42/91 Rady Gminy w Ujsołach z dnia 8 lutego
1991 r. w sprawie zaliczenia niektórych dróg do kategorii 
dróg zakładowych.

poz. 25
ROZPORZĄDZENIE Nr 1/91
WOJEWODY BIELSKIEGO 

z dnia 14 marca 1991 r.
W <5sPrawie: określenia siedzib Wojewódzkiej Komisji Poborowej, Rejonowych Komisji Poborowych oraz powołania komisji poborowych 
na obszarze działania Urzędu Rejonowego w Wadowicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 1istopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej (Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207; z 1989 r. Nr 20, 
p°z- 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34 poz. 178; z 1990 r. Nr 30, 
P°z. 179, Nr 34 poz. 198, Nr 55 poz. 319 i Nr 78 poz. 462) oraz

1 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 r. w sprawie przygotowania i 
Przcp-owadzenia poboru (Dz.U. Nr 21 poz. 128; z 1988 r. Nr 30 
Poz. 214; z 1991 r. Nr 11 poz. 43) w związku z § 6 zarządzenia 
■nistrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie poboru w 1991 r. (MP Nr 47 poz. 358) 
Zarządzam, co następuje:

— 51 —



§ 1.

1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Bielsku-Białej działa na 
obszarze województwa bielskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Bielsku-Białej jest 
Urząd Wojewódzki w Bielsku-Białej ul. Piastowska 40, pokój 18 
budynek B.

§ 2.

Na obszarze objętym terytoria1nym zasięgiem działania Urzędu 
Rejonowego w Wadowicach powołuję Rejonową Komisję Poborową w 
Wadowicach i Rejonową Komisję Poborową w Suchej Beskidzkiej.

§ 3.
z '

1. Terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Poborowej w 
Wadowicach obejmuje:
1) miasta i gminy: Wadowice, Andrychów i Kalwarię 

Zebrzydowską,
2) gminy: Brzeźnica, Budzów, Lanckorona, Mucharz, Stryszów, 

Spytkowice, Tomice, Wieprz i Zembrzyce.
2. Terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Poborowej w 

Suchej Beskidzkiej obejmuje:
1) miasta: Sucha Beskidzka,
2) miasta i gminy: Maków Podhalański,
3) gminy: Stryszawa i Zawoja.

§ 4.

Rejonowe Komisje Poborowe w Bielsku-Białej, Cieszynie, 
Oświęcimiu i w Żywcu działają na obszarze objętym terytorialnym 
zasięgiem działania rejonowych urzędów rządowej administracji 
ogó1nej.

§ 5.

Określam następujące siedziby Rejonowych Komisji Poborowych:
1. Rejonowa Komisja Poborowa w Bielsku-Białej: miasto Bielsko- 

Biała, lokal przy ul. 1 Maja Nr 9 — telefon 240—01 wew. 349, 
263-95.

2. Rejonowa Komisja Poborowa w Cieszynie: miasto Cieszyn, lokal 
przy ul. Hajduka 1T — telefon 202-18.

3. Rejonowa Komisja Poborowa w Oświęcimiu: miasto Oświęcim, 
lokal przy ul. Dąbrowskiego 15 — telefon 23T—32.

4. Rejonowa Komisja Poborowa w Wadowicach: miasto i gmina 
Wadowice, lokal przy ul. Teatralnej 1 - telefon 331—19.

5. Rejonowa Komisja Poborowa w Suchej Beskidzkiej: miasto Sucha 
Baskidzka, lokal przy ul. Rynek 15 - telefon 422-59.

6. Rejonowa"Komisja Poborowa w Żywcu: miasto Żywiec, lokal przy 
ul. Aleji Wolności 4 - telefon 26-02.

— 52 —



§ 6.
Badania specjalistyczne i obserwacje poborowych przeprowadzają
Zakłady społeczne służby zdrowia i lekarze określeni w 
załączniku Nr 1 do rozporządzenia.

§ T.
raci moc zarządzenie Nr 18 Wojewody Bielskiego z dnia 1 lutego 

1991 p. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 r. na terenie
Województwa.

§ 8.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
pędowym Województwa Bielskiego.

WOJEWODA BIELSKI
Mirosław STYCZEŃ

— 53 —



Wojewoda Bielski 
Urząd Wojewódzki 
w Bielsku-Białej 
ul. Piastowska 40
Wydział Organizacji i Nadzoru
Biuro Prawne
mgr Artur Artemski
Tłoczono z polecenia Wojewody Bielskiego 
z dnia 14 marca 1991 r.
Bielskie Zakłady Graficzne, zam. 1817/91

56 —


